

## JAGSONPAL PHARMACEUTICALS LIMITED

Corporate Office: Nimai Tower, 3<sup>rd</sup> Floor, Plot No. 412-415, Phase-IV, Udyog Vihar, Gurugram -122015, Haryana (India)

November 12, 2024

The Department of Corporate Services - Listing <b>BSE Ltd,</b> Phiroz Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 <b>Scrip Code: 507789</b>	The Department of Corporate Services - Listing <b>National Stock Exchange of India Ltd.,</b> Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400 051 <b>Symbol: JAGSNPHARM</b>
--	---

**Subject: Newspaper Advertisement – Postal Ballot**

Dear Sir/ Madam,

In terms of regulation 30 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper advertisement regarding completion of dispatch of Postal Ballot Notice of the Company. The advertisement appeared in Business Standard in (English language) and Business Standard in (Hindi language).

You are requested to take the above on record.

Thank you,  
Yours faithfully,

For **Jagsonpal Pharmaceuticals Limited**

**Abhishek Joshi**  
Company Secretary and Compliance Officer



A CSR Initiative



JAGSONPAL

Since 1978: Health, Science &amp; Service.

**JAGSONPAL PHARMACEUTICALS LIMITED**

Registered Office: T-210 J Shahpur Jat, New Delhi-110049

E-mail: [cs@jagsonpal.com](mailto:cs@jagsonpal.com), Website: [www.jagsonpal.com](http://www.jagsonpal.com)

CIN No.: L74899DL1978PLC009181, Phone No.: +91 124 4406710

**NOTICE OF POSTAL BALLOT**

Notice is hereby given that pursuant to Section 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ("Act") and other applicable provisions, if any, of the Act read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules") including any statutory modification(s), amendment(s), or reenactment(s) thereof, for the time being in force read with General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 issued by SEBI (hereinafter collectively referred to as "the Circulars"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended ("SEBI Listing Regulations"), and other applicable provisions of the Act, rules, circulars and notifications issued thereunder and Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India ("SS-2"), that the resolution(s) appended below are proposed to be passed by Members of the JAGSONPAL PHARMACEUTICALS LIMITED, ("Company") through postal ballot by remote e-Voting process ("e-Voting").

Sr. No	Description of Special Businesses
1	Sub-division/split of equity shares of the Company
2	Alteration of Capital Clause of the Memorandum of Association
3	Amendment of the Articles of Association of the Company

Pursuant to the Circulars, the company has completed dispatch of the Postal Ballot Notice along with the explanatory statement on Monday, November 11, 2024, through electronic mode to only those members whose email addresses are registered with the Company/ depository participant(s) as on Friday, November 08, 2024.

The same is also available on the websites of Company at [www.jagsonpal.com](http://www.jagsonpal.com), National Securities Depository Limited (NSDL) at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) and the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

Pursuant to the provisions of Section 108 the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the 'Rules') and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is providing electronic voting ('e-Voting') facility to the members to enable them to cast their votes electronically. Accordingly, the items of business set forth in the Notice of Postal Ballot may be transacted through electronic voting.

The cut-off date for determining the eligibility of Members for remote e-voting and voting at the Postal Ballot is Friday, November 08, 2024.

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) for the purpose of providing e-voting facility to all its members. The e-voting facility will be available during the following period:

Commencement of e-voting Period	9.00 a.m. (IST) on Tuesday, November 12, 2024
Conclusion of e-voting period	5:00 p.m. (IST) on Wednesday, December 11, 2024

The e-voting facility will be disabled by NSDL immediately after 5:00 p.m. (IST) on Wednesday, December 11, 2024.

Members who have not updated their e-mail address are requested to register the same in respect of shares held by them in electronic form with the Depository through their Depository participant and in respect of shares held in physical form by writing to Company's Registrar and Share Transfer Agent, MCS Share Transfer Agent Limited either by email to [helpdeskdelhi@mcsregistrars.com](mailto:helpdeskdelhi@mcsregistrars.com) or by post to F-65, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110 020.

The Board of Directors of the Company in its Meeting held on October 23, 2024, has appointed Mr. Manish Kumar, Partner, M/s. Manish K & Associates, Practicing Company Secretary, as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-Voting process and to ensure that votes are cast through the remote e-Voting module in a fair and transparent manner.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call: 022 - 4886 7000 or send a request at [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com).

The Scrutinizer will submit his report to the Chairman or any other person authorized by the Chairman after the completion of scrutiny of the e-voting, and the result will be announced within two working days from the conclusion of e-voting i.e. 5.00 P.M. (IST) on Friday, December 13, 2024, and will also be displayed on the Company's website <https://www.jagsonpal.com/> and on the website of NSDL (<https://www.evoting.nsdl.com>), and communicated to the stock exchanges, depository, registrar and share transfer agent.

For any queries or grievances pertaining to e-voting, shareholders are requested to contact Mr. Amarjit Singh, Senior Manager, MCS Share Transfer Agent Limited, F-65, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi -110 020 Contact details: Email id- [helpdeskdelhi@mcsregistrars.com](mailto:helpdeskdelhi@mcsregistrars.com); Contact number- 011-4140 6149. Shareholders can also contact National Securities Depository Limited, 4th Floor, A Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400 013, India, Contact details: [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) Contact number- 022 - 4886 7000.

For Jagsonpal Pharmaceuticals Limited

Sd/-

Abhishek Joshi

Company Secretary &amp; Compliance Officer

Membership. No. ACS 61862

Date: November 11, 2024

Place: Gurugram



A CSR Initiative



Since 1978: Health, Science &amp; Service

जगसनपाल फार्मास्यूटिकल्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: टी-210 जे, शाहपुर जाट, नई दिल्ली- 110 049

ई-मेल: [cs@jagsonpal.com](mailto:cs@jagsonpal.com), वेबसाइट: [www.jagsonpal.com](http://www.jagsonpal.com)

CIN No.: L74899DL1978PLC009181, दूरभाष: +91 124 4406710

## डाक मतपत्र की सूचना

भारतीय कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 108 एवं 110 एवं अधिनियम में अन्य लागू प्रावधानों, यदि कोई हों, साथ में पठित कम्पनीज (प्रबन्धन एवं प्रशासन) नियमन, 2014 ("नियमन") नियमों 20 एवं 22 कोई वैधानिक संशोधनों, बदलाओं को मिलाकर, अथवा लागू पुनःअधिनियम, साथ में पठित कारपोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी साधारण परिपत्र संख्या 09/2024 दिनांक सितम्बर 19, 2024 एवं सेबी द्वारा जारी सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी-वीओडी-2/पी/सीआईआर/2024/133 दिनांक अक्टूबर 3, 2024 (यहाँ पर संयुक्त रूप में संदर्भित "परिपत्र"), सिक्योरिटीज एण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इण्डिया (लिस्रिंग दायत्वों एवं प्रकटीकरण आवश्यकताओं) विनियमन, 2015 के विनियमन 44 यथा संशोधित ("सेबी लिस्रिंग विनियमन"), एवं अधिनियम में लागू अन्य प्रावधानों, नियमों, परिपत्रों एवं उसके अन्तर्गत जारी अधिसूचनाओं एवं इन्स्टीट्यूट ऑफ कम्पनी सेक्रेटरीज ऑफ इण्डिया ("एसएस-2") के द्वारा साधारण बैठकों में जारी सचिवीय मानक के अनुसरण में एतद्वारा सूचना प्रदान की जाती है कि जगसनपाल फार्मास्यूटिकल्स लिमिटेड ("कम्पनी") के सदस्यों द्वारा नीचे संलग्न प्रस्ताओं पर डाक मत माध्यम से रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया ("ई-वोटिंग") द्वारा पारित करना प्रस्तावित है।

क्र० सं०	विशेष व्यवसायों का विवरण
1	कम्पनी के इक्वीटी शेयरों को उप-विभाजन/विभाजन करना
2	मैमोरन्डम ऑफ एसोसियेशन के कैंपिटल क्लॉल में परिवर्तन करना
3	कम्पनी के आर्टिकल्स ऑफ एसोसियेशन में संशोधन करना

परिपत्रों के अनुसरण में, कम्पनी इलेक्ट्रॉनिक माध्यम द्वारा उन सदस्यों जिनके ईमेल पते कम्पनी/डिपॉटरीज भागीदारों के पास शुक्रवार, नवम्बर 08, 2024 को पंजीकृत हैं, को डाक मत सूचना भेजने का कार्य सोमवार, नवम्बर 11, 2024 को पूरा कर लिया है।

वही साथ में नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉटरीज लिमिटेड ("एनएसडीएल") की वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) एवं स्टॉक एक्सचेंजों i.e. बीएसई लिमिटेड [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इण्डिया लिमिटेड [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) की वेबसाइटों पर भी उपलब्ध है।

धारा 108 के प्रावधानों साथ में कम्पनीज (प्रबन्धन एवं प्रशासन) नियमन, 2014 ("नियमन") के नियम 20 एवं लिस्रिंग विनियमन के विनियमन 44 के अनुसरण में कम्पनी सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग ("ई-वोटिंग") की सुविधा प्रदान करा रही है ताकि सदस्य इलेक्ट्रॉनिकली अपना वोट दे सकें। तदनुसार, डाक मत की सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायिक मर्दों पर इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सुविधा द्वारा निष्पादित किया जा सके।

रिमोट ई-वोटिंग एवं डाक मत द्वारा वोटिंग के लिए सदस्यों की पात्रता निर्धारण करने की कट-ऑफ तिथि शुक्रवार, नवम्बर 08, 2024 है।

कम्पनी ने सभी सदस्यों को ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कराने के उद्देश्य के लिए नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉटरीज लिमिटेड ("एनएसडीएल") की सेवायें ली हैं। ई-वोटिंग की सुविधा निम्न अवधि के दौरान उपलब्ध होगी:

ई-वोटिंग की अवधि का प्रारम्भ	मंगलवार, नवम्बर, 12, 2024 को प्रातः 9:00 बजे (आईएसटी)
ई-वोटिंग का समापन	बुधवार, नवम्बर, 11, 2024 को सायं 5:00 बजे (आईएसटी)

एनएसडीएल द्वारा ई-वोटिंग की सुविधा बुधवार, दिसम्बर, 11, 2024 को सायं 5:00 बजे (आईएसटी) के बाद तुरन्त निष्क्रिय कर दिया जायेगा।

जिन सदस्यों ने अपने ई-मेल पते अपडेट नहीं कराये हैं उनसे उनके द्वारा धारित शेयरों के सम्बन्ध में इलेक्ट्रॉनिक प्रपत्र में डिपॉटरीज के साथ उनके डिपॉटरीज भागीदार के पास पंजीकृत कराने का अनुरोध है एवं मौखिक प्रपत्र में धारित शेयरों के सम्बन्ध में कम्पनी के रजिस्ट्रार एण्ड शेयर हस्तांतरण एजेन्ट, एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेन्ट लिमिटेड को लिखित अथवा ईमेल द्वारा [helpdeskdelhi@mcsregistrars.com](mailto:helpdeskdelhi@mcsregistrars.com) पर अथवा डाक द्वारा एफ-65, प्रथम मंजिल, ओखला इन्डस्ट्रियल एरिया, फेस-1, नई दिल्ली-110 020 को भेजे।

कम्पनी के निदेशक मंडल ने अक्टूबर 23, 2024 को आयोजित उनकी बैठक में श्री मनीष कुमार, साझेदार, मैसर्स मनीष के एण्ड एसोसियेट्स, कार्यरत कम्पनी सचिव को रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया एवं रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल द्वारा वोट देने को निष्पक्ष एवं पारदर्शी तरीके से सुनिश्चित करने हेतु जाँचकर्ता के रूप में नियुक्त किया है।

किसी भी प्रश्न के मामले में, आप शेयरधारकों द्वारा अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यूज) एवं शेयरधारकों के लिए ई-वोटिंग उपयोगकर्ता मैनुअल [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) के डाऊनलोड विभाग पर उपलब्ध को देख सकते हैं अथवा 022-4886 7000 पर काल कर सकते हैं अथवा [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) पर आग्रह भेज सकते हैं।

जाँचकर्ता ई-वोटिंग की जाँच पूरी करने के बाद अपनी रिपोर्ट अध्यक्ष अथवा अध्यक्ष द्वारा अधिकृत किसी व्यक्ति को प्रस्तुत करेंगे, और ई-वोटिंग के समापन के दो कार्य दिवसों के अंदर i.e. शुक्रवार, दिसम्बर 13, 2024 को सायं 5:00 बजे (आईएसटी) पर परिणाम घोषित किया जायेगा और साथ में कम्पनी के वेबसाइट <https://www.jagsonpal.com/> एवं एनएसडीएल की वेबसाइट (<https://www.evoting.nsdl.com/>), पर प्रदर्शित किया जायेगा एवं स्टॉक एक्सचेंजों, डिपॉटरीज, रजिस्ट्रार एण्ड शेयर हस्तांतरण एजेन्ट को सूचित किया जायेगा।

ई-वोटिंग से सम्बन्धित किसी भी शिकायत के लिए, शेयरधारकों से श्री अमरजीत सिंह, वरिष्ठ प्रबन्धक, एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेन्ट लिमिटेड, एफ-65, प्रथम मंजिल, ओखला इन्डस्ट्रियल एरिया, फेस-1, नई दिल्ली-110 020 को सम्पर्क विवरण: ईमेल आईडी: [helpdeskdelhi@mcsregistrars.com](mailto:helpdeskdelhi@mcsregistrars.com); सम्पर्क नम्बर: 011-4140 6149 पर सम्पर्क करने का अनुरोध है। शेयरधारक साथ में नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉटरीज लिमिटेड, चौथी मंजिल, ए विंग, ट्रेड वर्ड, कमला मिल्स कम्पाउन्ड, सेनापति बापट मार्ग, लोअर परेल, मुम्बई-400 013, इण्डिया, सम्पर्क विवरण: [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com); सम्पर्क नम्बर: 022-4886 7000 पर काल कर सकते हैं।

कृते जगसनपाल फार्मास्यूटिकल्स लिमिटेड

हस्ता/-

अभिषेक जोशी

कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

सदस्यता संख्या एसीएस 61862

तिथि : नवम्बर 11, 2024

स्थान : गुरुग्राम